様式第 1－１号（滝沢村広告掲載要綱第５条関係）

バナー広告掲載申告書

滝沢村ホームページへの広告掲載の申し込みにあたり、下記のとおり広告する内容を申告します。

団体等の名称

広告担当者名

連絡先（電話番号）

連絡先（Eメール）

広告からリンクするウェブ

サイトのアドレス
http://

リンク先のウェブサイトの

主な掲出内容

広告掲出を希望する期間
  年  月  日 から

    年  月  日 まで

バナー広告に設定する

代替テキスト（alt 属性）

なお、このバナー広告からリンクするホームページでは、広告掲出期間中に滝沢村広告掲載要

綱第４条に掲げる項目に該当する内容を表示しないものとします。

滝沢村長  殿

広告主住所

広告主氏名               印